
R «¿A BEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION H* 1G-RL-83= 1143 

DR. EMILIO ROMERO PARDUCCI 

INTENDENTE DE COMPARTAS DE GUAYAQUIL 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por «el Señor Su- 
periutendente de , según Resolución N*6053 del 22 
de Diciembre de 1.976; 

CONSIDERANDO + 

      

Que el 24 de Mayo de 1,983 se ha o ante el Nota 
río Novene del Cantón Cueyequíl Dector Torres Creepo, 
la eseritura póblica de sumenno de tal y veforna de 

nmáda "ENDUSTRIAL €, LIMA.”; 

al señor Ingeníero Commecaial Yunez Dahbík 
en eu calidad de Gerena de la mencionada a. ha pre- 

nie antena “capis aosugialao de fa, mlona solleiranda La 
aprobación » tsl aumento y de estatu- 

5 

el Departamento de Inspección - 

terio de Sorputias, de rrtemucado el, interne” B3-4g0=bia 
elón del aumento de capital on los Córuinos conseantes de 
altada tura; 

Que consta de la mlema aeseritura se han cumplido 
los sitos legales y set lo eenfiraa al bepertanente 
rep esta Instí a en su inforas Ne, SC- TDA-33- 

338 del 8 de agosto de 1,983. 

RESUELVE: 

en un ml deseiemtas a. sociales de cínso mil 
sueres cada wa; y, db) La de estatutos esustante en 
la citada escritura. 

ARTICULO SKQUEDO. - que se Palique por, una 
sola ves, en uno de los 1084. de uu | síón en 
Guayaquil, el extracto de la essritura y del 24 de Ma 
yo 983, que será alaberado por este Despacho con la 
razón de esta aprobación. 

 



  

RF dALICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS , 10 
A o E Toe cor ómad ose y as aa e E 

3) 3 Ps = Pra ” cate í Set ro ” 

AO NA . Leco:3 SN ES ¿ 
Foja 2 de 2 

eL ak, roo LI Oe 08 100 cd e Z 

Res. 16 Rip43- 1 o | 
5 3 A o AN $2 > IPEDÁ * DL DÍ A A 

Nx 

el Registrador Mercant1l 
ciba le vefertda serícura 

  

las demás rerrispelones contenidas EA de Eu jolla as en. hate 
en el Art, 33* Código de Comeralo. , 

ARTICULO QUINTO, - Disponer la Notario Décima Terce 
ra de este Cantón,  — tome razón contenide 
ra pública que se manda a insorivir, al An 
de la otorsada el 23 de Octubre de Í, 
constituyó la compañía. 

COMÚNIQUESE, - Dada , 
Compañias, en Guayaquil, 

    
      

   

    
     

  

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, queda inscrita esta Resolución de fojas 

12.875 a 12.879, número 919 del Regi Mercantil, Libro de Industriales 

y anotada bajo el número 11.313 Repertorio.- Guayaquil, veinte y tres 

de Agosto de mil novecientof y tres.- El Registrador Mercantil.- 

  

AB/ HECTOR MIGUEL ALÚIVAR ANDRADE CER= 
egistrador Mercantil Cartón Guaysquil 

 



AOGAUD3 130 ADI4A 1% 

-2AIAIMOO 30 AlDMIOMITUIAIIUZ 
TIFICO: Que con fecha de hoy, se tomó nota de lo ordenado en la-—anterior 

o
 

m
m
 

A
 

Resolución a fojas 17.702 del Registro Mercantil de 1.972; 3.754 del Re- 

gistro Mercantil, Libro de Industriales de 1.97%; y, 1.537 de igual Re- 

gistro de 1.976, al margen de las inscripciones respectivas.» Guayaquil, 

veinte y tres de Agosto de mil-movecient echen A treb.- EY Resistra- 

dor Mercantil.-     
RA be ER 

pios 
E 

+ Eo 

, 
A ,    

  

$ AS A z 

» rear : . - . 
en NETA OR . o > de ab 

0 PA Apot a Po z Ba Es Pos o. 

2 + . 13 
ca o aa a oa nd : Y 

zo » e 
. 2 , 

EN 
>» 3 : 

e «e, 
ES ? 

de 2 
ao 2 

de : es : a A 
e i y .. 

tor: 

> a 

bo Po E 

y 

» 

+ 

; 

  

qe 

4 

« 

e 
a 
7 

NO 
so . 

a Ds . Y 

. s 1 
A 

   
     

NA 

quer oo SEGA 
llo dia a er ra, 

OA FAT 

pagar AT e 

  

 


